[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Брянской области

ПРИКАЗ

	10.10.2011

	№
	212

Брянск

	(
	О внесении изменений в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год
	(

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п. 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 489,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2011 год, утверждённый руководителем Управления Роспотребнадзора по Брянской области 28.10.2010 года (далее – План), следующие изменения:

1.1. исключить из Плана плановую проверку в отношении:

1.1.1. Индивидуального предпринимателя Стрижак Людмилы Алексеевны (ИНН 320400009094, ОГРН 307324105700021, распоряжение от 07.07.2011 № 1105/0076, адрес: г. Новозыбков, ул. Коммунистическая, 39). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 03.08.2011 № 001766765.

1.1.2. Индивидуального предпринимателя Кривошеева Евгения Михайловича (ИНН 321000209661, ОГРН 306324334500016, распоряжение от 12.07.2011 № 1106/0120, адрес: п.г.т. Дубровка, ул. 324 Дивизии, 45). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 22.11.2010 № 001714632.

1.1.3. Индивидуального предпринимателя Семерьковой Татьяны Петровны (ИНН 322300847064, ОГРН 307325206500077, распоряжение от 11.07.2011 № 1108/0135, адрес: Погарский район, с. Березовка, ул. Полевая, 17). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 22.07.2010 № 001701012.

1.1.4. Индивидуального предпринимателя Бабий Михаила Осиповича (ИНН 323200246600, ОГРН 304325504400093, распоряжение от 13.07.2011 № 1111/0115, адрес: Брянский район, п. Супонево, ул. Советская, 1). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 02.08.2010 № 001716897.

1.1.5. Индивидуального предпринимателя Сидненковой Веры Алексеевны (ИНН 321000142329, ОГРН 304324307800079, распоряжение от 12.07.2011 № 1106/0119, адрес: п.г.т. Дубровка, ул. 324 Дивизии, 45). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 06.10.2010 № 001714386.

1.1.6. Индивидуального предпринимателя Герасименко Максима Валерьевича (ИНН 321100196247, ОГРН 307325421900153, распоряжение от 19.07.2011 № 1108/0146, адрес: с. Жирятино, ул. Личинко, 4). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 20.05.2011 № 001783389.

1.1.7. Индивидуального предпринимателя Сухаревой Светланы Михайловны (ИНН 890404793876, ОГРН 307324104600035, распоряжение от 20.07.2011 № 1105/0090, адрес: п.г.т. Климово, ул. Московская, 48). Основание – копия Свидетельства о государственной регистрации прекращения физическим лицом деятельности в качестве индивидуального предпринимателя от 07.04.2011 № 001751883.

1.1.8. Муниципального общеобразовательного учреждения «Начальная общеобразовательная школа д. Алень» Клетнянского района (ИНН 3215003141, ОГРН 1023201738383, распоряжение от 18.07.2011 № 1106/0127, адрес: Клетнянский район, д. Алень, ул. Центральная, 6). Основание – копия Постановления администрации Клетнянского района Брянской области от 11.03.2011 № 259 «О реорганизации и приостановке деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений Клетнянского района» (в том числе МОУ НОШ д. Алень).
1.1.9. Общества с ограниченной ответственностью «НОВА» (ИНН 3235002869, ОГРН 1023201286723, распоряжение от 29.06.2011 № 1101/0089, адрес: г. Брянск, ул. 50 Армии, 6). Основание – копия Решения Арбитражного суда Брянской области от 25.04.2011 о признании ООО «НОВА» банкротом, копия приказа ООО «НОВА» от 27.04.2011 № 3/к о прекращении (расторжении) трудового договора с работниками (увольнении).
2. Начальнику отдела организации надзора Управления Роспотребнадзора по Брянской области С.А. Попову:

2.1. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления Роспотребнадзора по Брянской области в сети Интернет.
2.2. Направить настоящий приказ в прокуратуру Брянской области.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Л.Н. Трапезникову.
 FORMDROPDOWN
 Управления
 FORMDROPDOWN

_1239689724.bin